Протокол № 73
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

«06» апреля 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Утверждение порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).
2. Замена ранее выданных Свидетельств.

1. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).

Докладчик – Д.С. Филиппов.

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств):
	№
п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Столица Сервис»
	7721531787
	1057747175089

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Витано»
	7726082743
	1027739335360

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 07 апреля 2010 г.

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств.

Докладчик – Филиппов Д. С.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Финансово-Строительная компания «МостГеоЦентр»
	1027702003977
	0025/1-2010-

7702336501-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0025/2-2010-7702336501-С-118, начало действия – 07 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройиндустрия»
	1066325008155
	0026-2009-

6325039146-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0026/1-2010-6325039146-С-118, начало действия – 07 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансстрой»
	1046405418597
	0124/1-2010-

6454072127-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0124/2-2010-6454072127-С-118, начало действия – 07 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «ВАДЕР-Строй»
	1076455000104
	0134-2009-

6455044676-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0134/1-2010-6455044676-С-118, начало действия – 07 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	5
	Закрытое акционерное общество «ВостокСибДорСтрой»
	1042402655030
	0217-2010-

2465085314-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0217/1-2010-
2465085314-С-118, начало действия – 07 апреля 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/